UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final preliminar após o prazo de
interposição de recursos previsto no EDITAL Nº 02/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI, e
informa que não houve interposição de recursos, considerando o prazo estabelecido no
referido edital.

Inscrição Candidato
Resultado

Final

119545 Armando Luz Borges 9,31

119441 Viviane Barbosa Leal Dias 8,63

119149 Flávio Willamis Ferreira Melo Junior 7,54

119570 Regla Bel Cruz Lula 7,21

119328 Mauricio Benjamin da Rocha 7,08

119398 Matheus Oeirense Ferreira Nunes 6,86

119329 Iasmynne Elaine da Conceição Borges Leal 6,84

119462 Marcos Antônio Gonçalves Barros Brito 6,78

119341 Ana Beatriz Alves Azevedo 6,62

119482 Fabricio Liedson dos Santos Anjos 6,56

119343 Maria Eugênia do Nascimento Silva 6,52

119342 Carlos Henrique Santos Barros 6,45

119569 Guilherme Feitoza De Sousa Lima 6,42

119474 Thiago Miranda Soares Rocha 6,31

119344 Verônica Danielly de Oliveira 6,25

119486 Wellington Luz do Nascimento 6,24

119320 Samuel de Sousa Luz Leal 6,22

119333 Rita de Kassia de Moraes Silva 6,04

119058 David Henry Soares Brandão 5,95

119480 Raimundo da Silva Nunes Neto 5,92

119332 Joao Daniel Aguiar de Oliveira 5,82

119074 Gabriel Aluísio Lima Cunha 5,75

119345 Júlio Lopes da Silva 5,67

119153 Rubens Samuel Cunha Sousa 5,27

119552 Jardel Fabricio Ferreira Martins 4,87

Teresina, 09/12/2025.

__________________________________________
Prof. Dr. José Medeiros de Araújo Júnior

Membro da Comissão de Seleção

		2025-12-09T08:19:54-0300